[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ТУМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.08.2023                     № 24
	О внесении изменений в структуру Администрации Тумановского  сельского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  24 Устава Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области:

РЕШИЛ:
1. Внести в структуру Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденную решением Совета депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 25.09.2017 № 18 (в редакции решений Совета депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 26.10.2017№22, от 12.04.2023 №17)  следующие изменения, изложив её в новой редакции, согласно приложению.

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и официальном сайте Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Тумановского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                         М.Г.Гущина
	Приложение к решению Совета депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

от 21.08.2023 № 24

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	       Старший менеджер

	        Старший менеджер

Старший  менеджер

Менеджер

Специалист I категории

Главный специалист

Ведущий специалист

Заместитель Главы муниципального образования

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Работники рабочих профессий

Инспектор по воинскому учету

Менеджер

Менеджер

Менеджер